
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная
(коррекционная) школа -  интернат № 2 г. Сочи 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Сочи)

ПРИКАЗ

«Х6> 2017 г.
г. Сочи

«О проведении новогодних мероприятий в ГКОУ школе-интернате № 2 г. 
Сочи»

Во исполнении Постановления администрации города Сочи, и в связи с 
предстоящими новогодними и рождественскими праздниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение Нового года для начальных 
классов (1-3 кл.+ н/о) - Глаголько Е.П. (27,12.2017г. в 11.00).

2. Назначить ответственным за проведение Нового года для средних классов 
(4а,4б,6в,6г,5в,7в кл.+ н/о) -  Глаголько Е.П. (27.12.2017г. в 14.00).

3. Назначить ответственным за проведение Нового года для старших классов 
(5а,56,6а,66,7а,76 кл.) -  Сухину Г.В. (28.12.2017г. в 14.00).

4. Назначить ответственным за проведение Нового года для старших классов 
(8а,8б,9а,10а,10б кл.) -  Капралову Л.А. (28.12.2017г. в 17.00).

5. Классным руководителям и воспитателям организовать явку детей на 
новогодних мероприятиях. Провести инструктаж с учащимися о поведении 
во время проведения массового мероприятия.

6. Назначить ответственного по пожарной безопасности зам. директора по 
АХР Пидварко Е.В.

7. Назначить ответственными за музыкальное сопровождение учителей 
музыки Леоненко Е.В., Черкасюк О.В.

8. Возложить контроль за организацию, составлением сценариев, проведение 
мероприятий на заместителя директора по ВР Овсепян Л.З.



БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО
ГЛ А В Ы А ДМ И Н ИСТРА ЦИ И

ЦЕНТРАЛЬНОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СОЧИ

Классному руководителю
ГКОУ КК школа-интернат №2 г. Сочи
Глаголько Е.П.

Уважаемая Елена Петровна!

Администрация Центрального внутригородского района города Сочи 
выражает Вам искреннюю благодарность и признательность за высокое педагогическое 

мастерство, ответственное отношению к делу, профессионализм, за работу для 
всестороннего развития творческих способностей детей с инвалидностью! 

Желаем Вам здоровья, счастья, любви и тепла Ваших близких,
мирного неба над головой!

Глава администрации 
Центрального внутригородского 
района города Сочи - А.В. Терещенко


